



Komunikat nr 3 z dnia 31 października 2016

Akcja Sprzedaży Zniczy

Bardzo dziękujemy wszystkim osobom, które zakupiły znicze w naszej szkole, podczas akcji poprowadzonej przez naszych Katechetów oraz Panią Koordynator Religii. Cały zysk w wysokości \$458 zostanie przeznaczony na potrzeby szkolne. **Serdeczne podziękowania kierujemy w stronę organizatorów tej akcji oraz wszystkich wolontariuszy.**

Walne Zebranie - Wyborcze

Walne Zebranie Rodziców odbyło się 29 października 2016. Podczas zebrania zostały przedstawione podsumowania roku szkolnego 2015-16 przez Dyrektora, Koordynatora Religii, Prezesa oraz Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Wybory nowego Zarządu odbyły się 29 października na okres 2 lat.

Skład Zarządu:

Prezes - Renata Kaleciak

Vice-Prezes - Małgorzata Łukowska

Skarbnik - Anna Kusnierz-Kowal

Sekretarz Protokołowy - Katarzyna Sobczak

Sekretarz Korenspondencyjny – Violetta Bielobradek

Kierownik Imprez - Karina Kokot

- **Członek Imprez** - Robert Wirtel
- **Członek Imprez** - Marzena Ciszewski
- **Członek Imprez** - Jolanta Jachymiak

Członek Zarządu - Beata Puchalska

Członek Zarządu - Anna Stasik

Koordynator Dyżurów - Bogusława Liszka

Sekretarz Finansowy - Violetta Utratny

Kolporter Książek - Renata Slomba

Komisja Rewizyjna

- Ola Koszut
- Joanna Stasik
- Annette Wagner

Wystawa i rozdanie nagród w konkursie: „Życie i twórczość H. Sienkiewicza”.

Zapraszamy całą Rodzinę Sienkiewiczowską na uroczyste obchody 100-ej rocznicy śmierci patrona naszej szkoły w dniu **13 listopada 2016**. Obchody rozpoczynamy Mszą Św. o godz. **12:30** w kościele Św. Józefa. Po Mszy Św. ok. **1:30** zapraszamy na wystawę prac uczniów i na poczęstunek.

Na zakończenie wręczymy nagrody zwycięzcom konkursu.

Wycieczka licealistów do Polski

W listopadzie, grupa licealistów naszej szkoły wraz z Panią Dyrektorem wyjeżdża na 8 dniową wycieczkę do Polski. Życzymy naszym licealistom niezapomnianych wrażeń i przeżyć w Polsce.

Święto Dziękczynienia

Z okazji zbliżającego się Święta Dziękczynienia życzymy wszystkim osobom związanym z naszą szkołą oraz ich rodzinom smacznego, świątecznego obiadu spożytego w miłej, rodzinnej, serdecznej i pełnej ciepła atmosferze.

W związku z tym świętem **25 oraz 26 listopada nie ma zajęć szkolnych**. Powracamy na regularne zajęcia w dniach **2 i 3 grudnia 2016**.

Charytatywny Bal Walentynkowy

Charytatywny Bal Walentynkowy odbędzie się **4 lutego 2017 r.** w Sali bankietowej Crystal Grand w Lemont.

Prosimy wszystkich o zarezerwowanie tej daty w swoim kalendarzu. Gwarantujemy świetną zabawę, która co roku przynosi największy dodatkowy fundusz naszej szkole.

Bilety będą dostępne już w grudniu w cenie \$75 od osoby.

Renata Kaleciak, Prezes